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Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkanen 

 Valtuutettu Marko Anttilan valtuustoaloite 26.9.2022: 

 Muovi on jäte, joka ei maadu ja tästä syystä se on hyvä kerätä talteen. 
Jokainen muovi, joka on hallitusti pois ulkoa, on pois luonnosta. Raahen 
Citymarketilla on ekopisteellä muovin keräyspiste, joka on hyvä, että 
ihmisiä on opetettu kierrättämään muovia ja muita kierrätettäviä jätteitä, 
tämän Citymarketin muovin keräyspisteen lisäksi olisi hyvä, jos muovin 
keräyspisteitä lisättäisiin Pattijoen ekopisteelle ja Arkkukarin ekopisteelle. 

 Kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen vastaus 11.10.2022: 

 Pattijoella ja Arkkukarissa on Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy:n 
ekopisteet. RINKI Oy on järjestänyt kartonki-, lasi-, metalli- ja 
muovipakkausten keräyksen Valtioneuvoston asetuksen mukaisesti 
(518/2014). Myös kaikki muut ekopisteet Raahessa ovat RINKI Oy:n 
vastuulla. 

 Uuden jätelain myötä pakkaustuottaja tulee perustamaan Suomeen uusia 
muovipakkausten keräyspisteitä, mutta samalla poistuu joitakin olevia 
ekopisteitä, joissa kerätään nykyisin kartonkia, lasia ja metallia. RINKI Oy:n 
keräyspisteiden paikoista saadaan todennäköisesti tieto ensi vuoden 
aikana ja niiden määrä jatkossa perustuu keräyksen piirissä olevaan 
asukasmäärään. 

 Raahen kaupungin uusien jätehuoltomääräysten mukaan yli kolmen 
asunnon kiinteistöt erilliskeräävät jatkossa bio- ja pakkausjätteet omalla 
kustannuksellaan. Toki taloyhtiöt voivat saada pienen osan kustannuksia 
palautuksena tuottajavastuulta, mutta keräys ja kuljetus tulee 
suurimmalta osalta taloyhtiöiden maksettavaksi. Ei olisi yhdenvertaista, jos 
kaupunki perustaisi veroeuroin maksuttomia pakkauskeräyspisteitä muille 
asukkaille.  

 Sitten kun varmistuu RINKI Oy:n ekopisteverkoston tiheys, voidaan aloittaa 
uusien ekopisteiden sijainnin ja kunnossapidon suunnittelu. Uusien 
kunnallisten ekopisteiden rakentaminen ja kunnossapito tarkoittaa sitä, 



että alle 4 asunnon kiinteistöiltä pitää jatkossa periä ekomaksua, jolla 
keräyspisteiden rakentaminen ja ylläpito toteutetaan. 

Esittelijä Vs. kaupunginjohtaja Bergman Matti   

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen 
valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


